
Žádost o informaci 
 

Ve věci: poskytnutí informací týkajících se projednání stavby, které se konalo dne 13. května 2025 v 

obci Dolní Dvořiště: 

1) kopii zápisu z projednání nebo veřejného jednání, 

2) seznam přijatých rozhodnutí či závěrů, 

3) seznam účastníků jednání (v rozsahu, který umožňuje zákon),  

4) případné prezentace, podklady nebo vizualizace, které byly při projednání použity. 

 

 
 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Ad 1) Městský úřad Kaplice Vám zasílá Vámi požadovaný dokument v příloze. 

Ad 3) Městský úřad Kaplice Vám zasílá Vámi požadovaný dokument v příloze. 

 

K bodům 2) a 4) Vám sdělujeme, že vzhledem ke stále probíhajícímu správnímu řízení lze poskytnout 

dle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, pouze omezené informace. Další informace tak můžeme poskytnout na vyžádání 

až po vydání rozhodnutí.  

 


